Муниципальное казенное
общеобразовательное учреждение

«Брылинская средняя
общеобразовательная школа»

(МКОУ «Брылинская СОШ»)

П Р И К А З

30.08.2022 №92

с.Брылино

О приостановлении образовательной деятельности
филиала «Северная начальная школа-детский сад»
по программам начального общего образования

В связи с заявлениями родителей (законных представителей) учащихся начальных классов
филиала «Северная начальная школа -детский сад» о переводе детей в М К О У «Брылинская
СОШ» для получения образования по программам начального общего образования
П Р И К А З Ы В А Ю :

Временно приостановить образовательную деятельность филиала «Северная
начальная школа-детский сад» по программам начального общего образования на
2022-2023 учебный год с 1 сентября 2022 года.
Заведующей филиалом Сосниной М.В. довести данный приказ до сведения родителей
(законных н ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ л е й ) обучающихся.
Kompoji^^jiB$xym(^fte^ripHKa3a оставляю за собой.

1.

2.

3.

Директор шк
1 / 4 »

1ская M ' ° ^ Бояркина Ю.Л.